

Thor Materialudlejning ApS

CVR-nr. 36534656

Ebberupvej 108

5631 Ebberup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2016

Dirigent

Navn: Helgi Thor Steingrímsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thor Materialudlejning ApS
Ebberupvej 108
5631 Ebberup

CVR-nr.: 36534656
Stiftet: 06.02.2015
Hjemsted: Munkebo
Regnskabsår: 06.02.2015 - 31.12.2015

Direktion

Helgi Thor Steingrímsson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktivitet er at udleje af driftsmateriel samt aktiviteter tilknyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 65 t.kr. Balancen pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 115 t.kr. og en balancesum på 384 t.kr.

Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttofortjeneste		106.136
Af- og nedskrivninger	1	<u>(7.333)</u>
Driftsresultat		98.803
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(13.298)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		85.505
Skat af ordinært resultat	3	<u>(20.507)</u>
Årets resultat		<u>64.998</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>64.998</u>
		<u>64.998</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		47.667
Materielle anlægsaktiver	4	<u>47.667</u>
Deposita		62.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>62.000</u>
Anlægsaktiver		<u>109.667</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		217.783
Udskudt skat		880
Andre tilgodehavender		55.838
Tilgodehavender		<u>274.501</u>
Omsætningsaktiver		<u>274.501</u>
Aktiver		<u><u>384.168</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		64.998
Egenkapital		114.998
Bankgæld		107.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.175
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.080
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.000
Skyldig selskabsskat		21.387
Anden gæld		40.858
Kortfristede gældsforpligtelser		269.170
Gældsforpligtelser		269.170
Passiver		384.168
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	64.998	64.998
Egenkapital ultimo	50.000	64.998	114.998

Noter

	2015
	kr.
1. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	7.333
	7.333
	2015
	kr.
2. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	25
Øvrige finansielle omkostninger	13.273
	13.298
	2015
	kr.
3. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	21.387
Ændring af udskudt skat	(880)
	20.507
	Indretning af
	lejede lokaler
	kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	55.000
Kostpris ultimo	55.000
Årets afskrivninger	(7.333)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	47.667

5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede forpligtelse udgør 31 t.kr.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Breki Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for Breki Ship Service ApS' gæld til Sydbank. Kautionen er afgivet for alt mellemværende. Bankgælden i Breki Ship Service ApS udgør 1.263 t.kr. pr. 31.12.2015.